İntihâb-ı Hükkâm Meclisinin teklifinde de geçtiği üzere okulun eğitim sü-
resinin uzun olmaması düşünülmüş, müfredatın muamelat fıkhı, ferâiz, sakk-i
şer‘i ve hüsnü hat derslerinden oluşması planlanmıştır. Fıkıh öğretimi ise şöy-
le planlanmıştı: Dürer üç yıl, Mültekâ da iki yıl okutulacaktı. Dürer diye bahsi
geçen eser Molla Hüsrev’in (ö. 885/1480) Dürerü’l-hükkâm adlı fıkıh kitabıdır.
Bu kitap Molla Hüsrev’in yine kendi eseri olan Gurerü’l-ahkâm’a yazdığı şerh-
tir. Hanefi Mezhebi’ndeki muteber görüşler esas alınarak telif edilen Dürerü’l-
hükkâm, fıkhın ibadet ve muamelata dair bütün meselelerini toplar. Asırlarca
Mültekâ’l-Ebhur ile birlikte Osmanlı Devleti’nin yarı resmi hukuk külliyatı ol-
muştur.23 İbrâhim b. Muhammed el-Halebî’nin (ö. 956/1549) Hanefî fıkhına dair
meşhur eseri olan Mültekâ’l-Ebhur ise Hanefi Mezhebi’nin en yaygın kaynak ki-

21 BOA, MVL., 483-28.
22 İMMA, D.1999, 2b-3a.
23 Akgündüz, “Dürerü’l-Hükkâm”, s.